ADITIVO
2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

Mod. DISPENSA DE LICITAÇÃO - DEMAIS INCISOS            Nro 399/2023 UG PMSBO
Números RS's 1256 / 2023
Valor Total (R$) Valor total por extenso
482.097,60  QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS MIL, NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

Unid. Gestora Requisitante PMSBO

Fornecedor 010874 SERV PAROQUIAL DE ASSIST SOCIAL STA BARBARA - CRECHE PAPA JOAO PAULO II
Nome Fantasia SERV PAROQUIAL DE ASSIST SOCIAL STA BARBARA - CRECHE PAPA JOAO PAULO II

crechepapajoaopaulo2@hotmail.com